
2024年10月3日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 6年10月 1日　午後３時まで 入札場所

¥1,266,760 内消費税等の額

2024年10月3日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,151,600 落札

2 ¥1,312,000 不採用

3 ¥1,344,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 市民ハンドブックの印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥115,160

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

佐川印刷（株）

（株）西川印刷所

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年10月10日

（株）ケーエスケー 契約業者所在地

令和 6年10月 8日　午後３時まで 入札場所

¥1,027,217 内消費税等の額

2024年10月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥933,834 落札

2 辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 救護所用医薬品・医療資器材の購入

契約業者名 大阪府茨木市南耳原二丁目９番３５号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥93,383

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ケーエスケー

（株）メディセオ

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年10月15日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 6年10月10日　午後３時まで 入札場所

¥3,465,000 内消費税等の額

2024年10月15日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,150,000 落札

2 ¥3,460,000 不採用

3 ¥3,790,000 不採用

4 ¥3,870,000 不採用

5 ¥4,100,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 業務用冷蔵庫等の購入（待機児童保育室あゆみ）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥315,000

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）ＡＯキッチンサプライ

大栄産業（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

三島産業（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年10月22日

（株）ムサシ 契約業者所在地

令和 6年10月18日　午後３時まで 入札場所

¥4,125,000 内消費税等の額

2024年10月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,750,000 採用

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 投票用紙自動交付機の購入

契約業者名 大阪府東大阪市長田中三丁目６番１号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥375,000

契約日 随意契約（第１６７条の２第１項第2号)

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ムサシ

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

　今回、購入を予定しているムサシ製投票用紙交付機ＢＡ－１０は、本市で主に所有しているＢＡ－７Ｎの後継機であり、

ＢＡ－７Ｎと共通の方法で操作ができる唯一の投票用紙交付機であることが挙げられます。また、同機は投票用紙は湿度が

上がると粘着性を持ち、用紙が引っ付くことで用紙詰まりや二重交付の危険性が増しますが、本機は用紙を格納するスペー

スの密閉度が他社の交付機より高く、また、用紙を縦向けに格納する仕様であることから、投票用紙交付時のトラブルが他

の機種より低いことが挙げられます。

　以上のことから、上記機器を購入するものですが、同機種の取り扱いが可能な本市登録業者は（株）ムサシのみであるた

め同社と随意契約を行うものです。


